EXTRATO

Processo de Licitações e Compras Nº 09/2023

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA, CNPJ: 90.180.605/0001-02

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO PREDIAL
PARA A COBERTURA DO PATRIMÔNIO MOBILIÁRIO E IMOBILIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DA  ESTÂNCIA  TURÍSTICA  DE  TREMEMBÉ,  CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS EM TERMO DE REFERÊNCIA.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 001 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 - Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

3.3.90.39.69 – Seguros em Geral

VALOR: R$3.450,04 (três mil, quatrocentos e cinquenta reais e quatro centavos).

Tremembé, 28 de fevereiro de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO
	Processo de Licitações e Compras Nº 09/2023
	CONTRATADA: GENTE SEGURADORA, CNPJ: 90.180.605/0001-02